1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 апреля 2019 года
	№
	43
	                               г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа  от 24 апреля 2019 года № 37

В целях устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление  Губернатора Чукотского автономного округа     от 24 апреля 2019 года № 37 «О внесении изменения в Приложение 3                    к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа                            от 13 марта 2019 года № 16» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.
 Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2019 года.».

Р.В. Копин